ỦY BAN NHÂN DÂN
        THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số:   2597/QĐ - UBND
	Hà Nội,  ngày  08   tháng 6  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Kế hoạch phối hợp lãnh đạo, chỉ đạo công tác Thi hành án dân sự trên địa bàn thành phố Hà Nội
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Thi hành án dân sự ngày 14/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi hành án dân sự ngày 25/11/2014;
Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-TTg ngày 15/01/2015 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Quyết định số 332/QĐ-BTP ngày 14/02/2015 của Bộ Tư pháp, ban hành Kế hoạch triển khai Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi hành án dân sự;
Thực hiện công văn số 945-CV/TU ngày 10/4/2015 của Thành ủy Hà Nội về việc lãnh đạo, chỉ đạo công tác thi hành án dân sự trên địa bàn Thành phố;
Thực hiện thông báo số 17/TB-BTP ngày 11/5/2015 của Bộ Tư pháp, về việc thông báo kết luận của Thứ trưởng Nguyễn Thúy Hiền tại Hội nghị quán triệt triển khai Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi hành án dân sự và Sơ kết công tác Thi hành án dân sự 6 tháng đầu năm 2015.

Xét đề nghị của Cục trưởng cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội tại Tờ trình số 1789/Ttr- CTHADS ngày 20 tháng 5 năm 2015.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch phối hợp lãnh đạo, chỉ đạo công tác Thi hành án dân sự trên địa bàn Thành phố Hà Nội.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố, Cục trưởng Cục Thi hành án
dân sự, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng cơ quan ban, ngành, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các quận, huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ Tư pháp;

- Tổng cục Thi hành án dân sự;

- TTr: Thành ủy, HĐND Thành phố;
- Chủ tịch UBND Thành phố;
- Các Phó Chủ tịch UBND Thành phố;

- Ban Tổ chức Thành ủy Hà Nội;

- Ban Nội chính Thành ủy Hà Nội;

- Tòa án nhân dân Thành phố;
- Viện Kiểm sát nhân dân Thành phố;
- Các sở, ban, ngành Thành phố;
- BCĐ thi hành án dân sự các quận, huyện, thị xã;
- CVP, các PCVP, các phòng CV, TH;
- Lưu: VT, CTh.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Sơn